PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN
 Số: 28 /CT-Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 Đông Triều, ngày 04  tháng 11 năm 2014

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 11/2014
	Trọng tâm: Thi đua lập thành tích chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11:
        Tổ chức các hoạt động thiết thực chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người
 thực hiện

	04/11
	- Làm việc với Đoàn kiểm tra của Phòng GD huyện Đông Triều
	BGH + CTCĐ, Kế toán, Thủ quỹ

	06/11
	   - Họp hội đồng sư phạm
	BGH, CBGV, NV

	08/11
	- Sinh hoạt CM Đổi mới PPDH Bàn tay nặn bột và SHCM tổ.
	CBGV toàn trường

	12/11- 13/11
	  - Tổ chức thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường
	BGH, các giáo viên đủ điều kiện dự thi

	14, 15/11
	- Tổ chức thao giảng toàn trường
	Chuyên môn

	16/11
	- Thi viết chữ đẹp cấp trường
	         các lớp

	18/11
	Họp Ban giám hiệu mở rộng bàn tổ chức kỷ niệm 20/11
	BGH mở rộng

	20/11
	- Tổ chức gặp mặt kỉ niệm ngày nhà giáo Việt Nam 20/11
	- CBGV toàn trường

	21-30/11
	  - Kiểm tra toàn diện 02 đ/c

- Kiểm tra toàn diện 01 tổ chuyên môn

- Kiểm tra nề nếp lớp học bán trú

- Kiểm tra hoạt động của thư viện.
	Ban kiểm tra nội bộ nhà trường

	Nơi nhận:
- Phòng GD (b/c);
- Các bộ phận (t/h);
- Trang TTĐT trường;
- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)
Nguyễn Thị Hiền